\

_ /
Bourgeois
CATAL GUE
PlL TES
AGHEES

CPOt12
CP1 312
CP- 022
—. . CPR2012

o IR T T T

=~1C2022

Ty

1 .
e

e ey




o 08.07.03 VA Ajout planches 3ter 4ter 7bis 8bis
P 20.09.00 F.D Modif planche A7 et A8
o 19.09.00 F.D Modif planche A7
N 27.06.00 FD Modif 00.011 ( doseur cyclique )
M 18.05.00 FD Modif 00.005 { changement de pieds )
L 22.7.99 VA Modif 98.023
K 17.05.99 VA Modif 98.011
J 18/10/99 F.D Modifs planches 9, 10 et 11
! 19/10/98 F.D Modifs A5
H 08.10.98 F.D Modifs Al4
< 02.10.98 F.D Moaodifs A3, A3bis, A4, A4bis
F 07.47.98 VA Modif. de I'étanch. des sandes @ coeur suite demande serv. gualité
E 11/05/98 VA Planches A3 bis et A4 bis
n 04/05/98 F.D Planches 14
C 2403798 G.N Rajout planches 9 bis, 10 bis et 11 bis
B 23/03/98 F.D Planches 12 et 13
A 13712197 NG Planche 5
/] 2171071997 F.D Création du document
INDICE DATE PAR COMMENTAIRES

CATALOGUE PIECES DETACHEES

CATA009




CP0612

Frame and panels
Chassis el panneaux CP1012
Gestell und Verkleidung CP1022
Frame en panefen ’
A we2
2 :1012; & 17
3 {1022)
4 (0612)
"5 (1012}
€6 (1022)
A48 (0612)
> 29 (1012)
Za_______(1022)
21 (0612)
£ (0612 22 (1012}
8 (1012) l> ’|’ 23 {1022)

9 e {1022)

J/
4o  (o617)
44 -(1012)
42 (1022) S
g3 (0612)
e _{1012)
“q8 1022) - e e = LhL (0612
) o 27 (1012)
2¢ {1022)
ZE  (0612)
28 (1012)
z2 (1022}
4¢ “3o __ (0612)
“ag {1012)
‘32 _(027)

** Door right sida
“* Porlo droito
“* Tar rechts

** Deur rochts




CHASSIS ET PANNEAUX
1 03355E
2 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 03355E
3 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 = - - 03356FE
- 4 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 symétrique 03357E
5 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 symnétrique ' 03357E
6 Ensemble dessus 10 niveaux 2/1 symétrique 03358E
7 Téle c6té charniére 6 niveaux 03332E
8 Tédle coté charniére 10 niveaux 1/1 03336F
9 Tole coté charniére 10 niveaux 2/1 03340F
10 Ensemble chassis manuel 6 niveaux _ 03321E
11 Ensemble chassis manuel 10 niveaux 1/1 03135E
12 Ensemble chassis manuel 10 niveaux 2/1 03136E
13 Ensemble chassis manuel 6 niveaux symétrique 03139E
14 Ensemble chassis manuel 10 niveaux 1/1 symétrique 03140F
15 Ensemble chassis manuel 10 niveaux 2/1 symétrique 03141F
16 Pied réglable PIEDOO9
17 Joint d'étanchéité oura JOINO11
18 Téle arriére 6 niveaux . , 03333F
19 Téle arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03337E
20 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03337E
- 21 - | Tole arriére 6_niveaux symétrique L 03334E B
22 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03338E I
23 Téle arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03338E
24 - | Tole coté pupitre 6 niveaux - 03331E
25 Tole coté pupitre 10 niveaux 1/1 03335E
26 Tole coté pupitre 10 niveaux 2/1 03339E
- 27 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
1 28 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349F
29 Tole plancher 10 et 20 niveaux 2/1 03350F
30 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353
31 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E
32 Tole plancher 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03354E
P 33
34 Presse étoupe PG 36 - PF036

y



Frame and panels
Chassis et paaneaux
Gestell und Vedkdeidung
Frame en paaclen

CP2012
CP2022

IJ

T4 (2012)

o = 53 {2022)
- s (2012)

Aj—; 7 ggg; it (2022)
& & (2012)
' 7 (2022)

/‘ o {2012)

of (2022)

L7 " (2012)
£3 {2022)

g4 (2012}
% &)Y, , L5 @2

H/ 12 }X)/
- (M &
b
LS _(2012) % é/a
LE =(2012) > _ % Z %
- / % é/?
15 (2022) / S8
Z 2z
I B
L9 (2012) é é
<o (2022) % %
3 (2012 % &
L2 (2022) Z,
£E (2012)
£l (2022)
<8

“* Poxto drofta
** TGr rochts
** Daur rechts




CHASSIS ET PANNEAUX

Téle coté charniére 20 niveaux 1/1

03342E

42 - Tole coté charniére 20 niveaux 2/1 03346E
43
44
45 :Ensemble.chassis manuel 20 niveaux 1/1 03137E
46 Ensemble chassis manuel 20 niveaux 2/1 03138E
47  Ensemble chassis manuel 20 niveaux 1/1 symétrique 03142E
48 ._Ensemble chassis manuel 20 niveaux 2/1 symétrique - 03143E
49 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
50 Tole plancher 10 et 20 niveaux 2/1 03350E
51 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux I/I symétrique 03353E
52 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03354E
53 Joint d'étanchéité oura JOINO11
54 Ensemble dessus 6,10 et 20 niveaux 1/1 03355E
55 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 03356E
56 Ensemble dessus 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrigque 03357E
57 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03358E
58 Tole arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 03343E
59 Téle arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 - _03343E
60 | Téle arritre 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03344E
61 | Téle arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 symetnque 03344E
62 - Téle coté ‘pupitre 20 niveaux'1/1 " 03341F
63 Tole coté pupitre 20 niveaux 2/1 - 03345E
64 Téle coté pupitre 20 niveaux 1/1 symétrique 03555E
65 Téle coté pupitre 20 niveaux 2/1 symétrique 03357E
66 Ensemble support four 20 niveaux 1/1 00320D1
67 Ensemble support four 20 niveaux 2/1 00320D2
68 Pied réglable de 35 PIEDO12
69 Guide chariot gauche 20 niveaux ‘00076B
70 Guide chariot droit 20 niveaux 060778
71 Presse étoupe PG 36 PFO36




CP0612
Cavity and heating elemeat CP1012
Sous-ensemble moufle et élément chauffant CP1027
lnnenbehalter und Heizelement

A HODIFICATION 97-02”' Bianentank en verwarmingselement

(Ae12) 13
[He21) 426

B1  (0o612) h——sa (1022)
87 (1012) 8o
a1 (1022} ]

8y .{0612)
g5 {1012)
- gc (1022)

41 (0612)

L (1012)
413 (1022)

. (0612)
“ 44 (1012}
A1 (1022}

{11 - (x2){0512)
(x2) (1012)°

w3 (x3)(1022)

** Door right side
** Parte droite
** Tar rochits

“* Deur rechts




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS
Capteur de température REGUO012
81 Ensemble fagcade manuelle 6 niveaux ' 03189D
82 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E
83 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E
84 Ensemble facade manuelle 6 niveaux symétrique .. |...03201D
85 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrigue 03203E
86 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique . 03203E
87 Joint facade 6 niveaux JOINQIS
88 Joint facade 10 niveaux JOINO16
89 Joint facade 10 niveaux JOINO16
90 Raccord de fermeture de porte 3 points DECO405
91 Vis a téle VIS452
92 Tole support sonde & coeur 003134
923 Ressort support sonde & coeur RES(33
94 Ressort support sonde a coeur RES032

95 Vis a tole VIS114
96
98 Renfort central 2/1 , 02609D
99 Ecrou HM 10 inox VIS244

- 100 .| Sonde a coeur PT 100 diamétre : 4 mm SACO010
101
102 Résistance circulaire 9000 W RCO17
103 -Résistance circulaire 9000 W , RC048
104 | Joint bulbe de thermostat JOING39
105 Ecrou HM 6 inox VIS233
106
107 Tole fixation bulbe de thermostat 011514
108 Renfort central 2/1 '02609D
109
110
111 Ensemble moufle 6 niveaux 01925D
112 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 01927D

113 | Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 ) ) | o1929D
114 Ensemble moufle 6 niveaux symétrique 01925D
115 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 symétrique 01927D
116 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 symétrique 01929D

6



[APRES MODIRCATION 97.027|

Cavity and heating element

Sous—ensemble moufle et élément chaufiant

Innenbehalter und Heize_lemcnt
Binnentank en verwarmingselcment

CP0612
CP1012
CP1022

81 _  xo612)

Y. 11012)
a1 {1022)

8L (0612}
** BS {1012}
.7 (1022)

(10(7.)4'3

(to22) 12 |

_411____{0612)
(1012}

A13 (102}

ol (0612}

{5 (1012}
P, 11 (1022)

- (x2) (0612)
(x2) (1012)°

$19 (x 3) (1022)

[= QIQI



SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

117 _Cerclage 6 niveaux ISOL006
118 Cerclage 10 niveaux 1/1 , ISOL007
N 119 Cerclage 10 niveaux 2/1 ISOL007
120 Resistance 8000 W RCO19
121 | Bouton poussoir unipolaire INT003
132 — - ,
123 | Téle support sonde _ 027748
124 ‘
125 Résistance circulaire 12000 W - ' RC048

126 Résistance circulaire 12000 W . RC047




Cavity and heating element

Sous-ensemble moulfle et élément chaulfant

Innenbehalter und Heizelement

A PARTIR DE MARS 2003

Binnentank en verwarmingsefement

CP0612
CP1012
CP1022

of
5L/_<p& e
] s

87 {1012)
81 {1022)
=" &y (0612)
‘88 (1012)

“ﬂ( (1022)

81 (0612) - (1022

8o® /[gt ~A00 + 4304+ 4302

_f o Ao
{12 A

{1 o{t)"f"J

(4=21) 124

-~

7 A2%0

Y

1y (0612)

< 45 {1012)
P11 {1022)

(x 2) {0612)
(x2) (1012}

419 (x3)(1022)

** Door right side
** Pocto dioite
** Tor rochis

** Deur rochts

A%

[3TER |



SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Planche : A3T

Repére | Désignation Référence
80B Capteur de température REGU2000
81 Ensemble facade manuelle 6 niveaux 03189D
82 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E
83 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E
84 Ensemble facade manuelle 6 niveaux symétrique 03201D
85 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
86 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
87 Joint facade 6 niveaux JOINOI1S
88 Joint fagcade 10 niveaux JOINO16
89 Joint fagcade 10 niveaux £ JOINO16
920 Raccord de fermeture de porte 3 points ' DECO405
91
92
923 Ressort support sonde a coeur RES033
94 Ressort support sonde a coeur RES032
95 Vis a tole ViSli4
96
97
98 Renfort central 2/1 " 02609D
99 Ecrou HM 1@ inox VIS244
100B Sonde a coeur PT 100 diamétre : 4 mm SAC012
701 T — -
102 7| Résistance circulaire 9000 W " RCO17
103 | Résistance circulaire 9000 W "RCOI8
104 Joint bulbe de thermostat JOINO39
105 Ecrou HM 6 inox Vis233
106 )
107 Tole fixation bulbe de thermostat 011514
108 Renfort central 2/1 02609D
109
110
111 Ensemble moufle 6 niveaux 01925D
112 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 01927D
113 ~Ensemble moufle 10 -niveaux 2/1 01929D . .
114 Ensemble moufle 6 niveaux symétrigue 01925D
115 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 symétrique 01927D
116 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 symétrique 01929D

e,




Cavity and heating eteqiont
Sous-ensemble moufle el élément chauffant

tnnonbehdlter und Helzelement
Binnentank en verwarmmingselement

[AVANT MODIFICATION 57.027]

CP2012
CP2022

134 (2urd)

132 (2022)

e - 438 (2022}

A4

L1439 (2012)
{1g (2022}

5¢, (2012)
££5(2022)
- £5€(2012)

- 45F (2022}
. A5F (2012)
453 (2022)

1£¢ (2012)

&4 (2022}

ALS (2012)= 2}

P14 (2022)(x 2)

€7 (2012Hx2)

468 (R022Z§x 2)



SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Planche : A3T

Repére | Désignation Référence
117 Cerclage 6 niveaux ISOL006
118 Cerclage 10 niveaux 1/1 ISOL007
119 Cerclage 10 niveaux 2/1 ISOL007
120 Résistance 8000 W RCO19
121 | Bouton poussoir unipolaire INT003
122

123B° | Téle support sonde - 00078B
124 Rondelle cuivre métalloplastique d'étanchéité JOINI118
125 -Résistance circulaire 12000 W RC048
126 Résistance circulaire 12000 W RC047
1270 Joint torique cuivre JOIN2006
1280 Ecrou a embase Vis990
1290 Téle cache sonde 057564
1300 Vis H Mdx10 Vis192

- 1301 Rondelle VIS350

1302 Ecrou 4 embase VIS985

ya



SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Planche : A4T

Repére | Désignation Référence
131 Ensemble renfort 1/1 02602D
132 Ensemble renfort 2/1 02608D
133 Ensemble facade manuelle 20 niveaux 03193E
134 Ensemble facade manuelle 20 niveaux symétrique 03205E
135 Téle renfort central 1/1 02600D
136 ‘Tole renfort central 2/1 -02609D
137 Ensemble renfort 1/1 02602D
138 Ensemble renfort 2/1 02608D
139 Joint facade 20 niveaux JOINO29
140
141

142B Capteur de température REGU2000
143B Téle support sonde 00078B
144 Bouton poussoir unipolaire INTG03
145 Joint bulbe de thermostat JOING)39
146 Ecrou HM 6 inox VIS233
147 Tole fixation bulbe de thermostat 011514
148 Ecrou a embase inox AZ M6 VIiS989
149 Ensemble renfort 1/1 02602D
150 Ensemble renfort 2/1 02608D
151 Raccord de fermeture de porte 3 points DECO405
152 Téle renfort central 1/1 02600D
153 Tole renfort central 2/1 02609D
154 Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 01961 F
155 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 01963E
156 Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 symétrique 01961E
157 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 symétrique 01963E
158 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL00S
159 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOLOO8
160 Ensemble renfort 1/1 02602D
161 Ensemble renfort 2/1 02608D
162 Ecrou HM 10 inox Vis244
162B Rondelle cuivre métalloplastique d'étanchéité JOINIIS
163B Sonde a coeur PT 100 diamétre : 4 mm SACOI2
164 Vis a tole VISii4
165 Résistance circulaire 6000 W RCG22
166 Résistance circulaire 6000 W RCO17

A




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Planche : A4T

Repére | Désignation Référence
167 Résistance circulaire 9000 W RCO23
168 Résistance circulaire 9000 W RC0I8
169 Ressort support sonde a coeur RES033
170 Ressort support sonde a coeur RES032

1771 -~~-Joint torique cuivre JOIN2006
1772 -y Ecrou a embase VIS990
1773 |- ‘Téle cache sonde 05756A
1774 Vis H M4x10 VISi92
1775 Rondelle VIS350
1776 Ecrou a embase VIs985

<&




Cavity and heating element

Sous-ensomble moufio et 8lémeat chautfant
innenbohalter und Helzrolement

Blanentank en verwamingselement

[APRES MODIFICATION 97.027] CP2012
' CP2022

42

T

148

A9 (2012)
fio (2022)

‘438 (202

] i .
l a 3 ¥
£71 (2012)
T \___ 157 (2012)

5 £,{2012)
££5(2022)
- £5C(2012)

. 5} (2022}
. A5g (2012}
£73 (2022)

£ £ (2012)

AL (2012){x 2} _

i1 (2022Xx 2)

LC7  (2012)0(=2)
AER (zo22)(x 2}

“* Pocto droito

“* YGr rociuts
** Dour rocis




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS
, -Es.__emble renfort 171 02602D
132 Ensemble renfort 2/1 : . 02608D
133 | Ensemble facade manuelle 20 niveaux 03193E
134 | Ensemble facade manuelle 20 niveaux symétrique 03205E
1135 | Téle renfort central 1/1 —02600D
136 | Téle renfort central 2/1 02609D
137 | Ensemble renfort 1/1 _ 02602D
138 | Ensemble renfort 2/1 02608D
L 139 | Joint fagade 20 niveaux JOING29
] 140
141
142 | Capteur de température L REGU012
: 143 | Téle support sonde 027744
144 Bouton poussoir unipolaire INTG003
145 Joint bulbe de thermostat JOING39
146 | Ecrou HM 6 inox VIS233
) 147 _Téle fixation bulbe de thermostat 011514
:‘ . 148 .|. Ecrou & embase inox AZ Mé o VIS989
149 | Ensemble renfort 1/1 ' '02602D
150 | Ensemble renfort 2/1 02608D
151 . | Raccord de fermeture de porte 3 points ) _ . | DECO405
152 | Téle renfort central 1/1 ' 02600D
" 153 | Téle renfort central 271 02609D
i A I54 | Ensemb_le moufle 20 niveaux 1/1 .. O0I961E
1 155 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 01963E
156 - | Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 symétrique 01961E
1 ..157: | Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 symétrique . . . - .. |} 01963E
158 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL008
159 | Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL008
160 Ensemble renfort 1/1 02602D
161 Ensemble renfort 2/1 02608D
162 Ecrou HM 10 inox VIS244
162B Rondelle cuivre métalloplastique d*étanchéité JOIN118
_163B | Sonde a coeur PT 100 diamétre : dmm | s4colz )
164 Vis a tole Visll4
165 Résistance circulaire 6000 W RC022
166 Résistance circulaire 6000 W RCO017




Cavity and heoating etement

Sous-enscmble moufie et élémeant chauffant
lnnenbohalter und Helzelement

Blanentank ea verwarmlingselement

A PARTIR DE MARS 2003 CP2012
CP2022

- 3 + A
’—?(f /i??g"’ ?76

TN 4222
145

£4¢
D143

148

A2 (2012)
L5 (2022}

- 1£Z (2012)
- 418 (2022) Ny . 453 (2022)
' % £5£,(2012)
~ 2£5(2022)
£7£({2012)

S (rF (2022)
. ALP (2012}

T o3 (2022)

A Lg (2012)

L5 (2012)(x 2)
JE0 (2022)(x 2)

“* Door dgttt sido
** Porte droito

** TGOr coctits

“* Qour roctivs

A7

L£C7  (2012)(x2)
ALR (2022)(x 2)




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

167

Résistance circulaire 9000 W

RC023

168 Résistancg circulqire 2000 W RC018
169 Ressort support sonde é coeur RES033
170 Ressort support sonde ¢ coeur RES032




CPO612

Veatitlation uait

Ensemble veatilation CP1012
Liiftereinfhieit CP102?2
Ventitatie eenheid CPR2012
CP2022

5

G612
Q12
1022
160 v/ 250280 v 50/650¢1

181

2012 184
160 W 250280 v S0/60/1

111 PSS AR AR 022 78y
{37 A - 3\ ! F60 W 250/280 v 50/60¢1

433 _ N ] ; ‘ 7 B oo
0612) ' ; :
P A N - T ez
(1012/1022) - ' N < <
(20122023} ‘
784
8.3
AEE (x4}
2012 721
| 160 v 2501280 v svsart
411 2022 484
160 v 250/280 V 50/50/1
£i1Z
41L

(2012/2022)




ENSEMBLE VENTILATION

171 Ensemble support moteur 00158C
172 Bague d'étanchéité type BC JOIN222
173 Turbine @ 280 hauteur 110 num 6 niveaux 00905D
- 174 Turbine @ 350 hauteur 110.mm 10 et 20 niveaux . 00906D
175 “Condensateur 8 uF 450VAC . MOT051
177 Rondelle Grower WZ 10 inox VIS354
178 Vis HM 10 X 20 inox VISi96
179 Ecrou a embase inox AZ M 8 Vis990
180 Tole rondelle M2]154
181 Moteur 160W 208/254 V 50/60 Hy MOT050
182 Ecrou a embase inox AZ M 6 VIS989
183 Téle rondelle M2154
184 Ecrou a embase inox AZM 6 VIS989
185 Tole fixation joint moteur 003444
186 - Vis CM 4 X12 inox VISil4
187 Résistance pour condensateur 041174

20




Veatilation OURA
Ventilation QURA
Entizfiung OURA
Ventilatie OURA

CP0612
CP1012
CP1022
CP2012
CP2022

Zoo (on?./'fon/Zo_L’/

Loty (Ao l2(Po27)




VENTILATION QURA

R
Téle volet de cheminde

191 021594
192 Té6le volet de cheminée 021594
193 Segment d'arrét - VIS613
194 Joint @ 16 - 7 épaisseur : Imm JOING697
195 Tige d'oura DECO288
196 Joint volet JOIN084
197 " Entretoise DECO013
198 Rondelle d'arrét VIiS628
199 Segment d'arrét VisS613
200 Ensemble tirette d'oura 6, 10 et 20 niveaux 1/1 . 021568
201 Boule noire MANI10I
202 Rondelle Grower WZ 4 inox VIiS350
203 Ecrou H M4 inox VIS231
204 Ensemble tirette d'oura 10 et 20 niveaux 2/1 021578

22




Electrical control unit

Panneau de contrdle électromécanique

Elcktromechanisches Bedienungsfeld CP0612
Elektrische bedieningselement

** Pocta droite .

** Tar cochts
** Dour rechts




PANNEAU DE CONTROLE ELECTROMECANIQUE

221 Capot boitier inox 02317B
222 joint boitier inox JOINI10I
223 Boitier inox 02316C
224 Etiquette sonde a coeur CLAVO61
225 Inverseur INT006
226 Boitier de régulation sonde a coeur REGUOIO
227 Voyant blanc ' VOY052
228 Voyant rouge VoYoso
229 Voyant orange VoYosi
230 Manette MAN0O3
231 Vis RL M4 X 10 inox VIS140
232 Pupitre 06 niveaux 03797D
233 Joint profil 1483 6 niveaux JOINO86
234 Commutateur 4 positions COMUO004
235 Thermostat de régulation électronique REGUOLI
236 Minuterie MINQI14
237 Doseur d'énergie PLAQI102
238 Entretoise cylindrique VIS970
239 Etiquette Convex plus ETI0I8
240 Clavier de commande CLAV068
. 241 . Trappe pupitre 6/10 niveaux 0016341
242 Rondelle M4 N inox VIS262 |
243 Vis H M4 X 10 inox VIS192
244 | Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
245 Pupitre 06 niveaux symétrique 03800D

21




Electrical control unit

Panneau de contrdle électromécanique
Elektromechanisches Bedieaungsfeld
Elektrische bedieningselement

CP0612

A PARTIR DE MARS 2003

27T

** Door right sido PN '//9
** Pocta droite -

** Tar rochts
** Dour rechits

e 20



PANNEAU DE CONTROLE ELECTROMECANIQUE

Planche - A7B

Repére | Désignation Référence
221 Capot boitier inox 02317B
222 Jjoint boitier inox JOIN1G1
223 Boitier inox 02316C
224 Etiquette sonde a coeur CLAV061
225 Inverseur INTO06
226 Boitier de régulation sonde & coeur REGUO10
227 Voyant blanc VoYgs2
228 Voyant rouge VoyYoso
229 Voyant orange VoYos1

230 Manette MAN0G3
231 Vis RL M4 X 10 inox VIS140
232 Pupitre 06 niveaux 03797D
233 Jaint profil 1483 6 niveaux JOINGS86
234 Commutateur 4 positions CoMU004

235B Thermostat de régulation électronique REGUO50
236 Minuterie MINO14
237 Doseur d'énergie PLAQI02
238 Entretoise cylindrique VIS970
239 Etiquette Convex plus ETI018
240 Clavier de commande CLAV068
241 Trappe pupitre 6/10 niveaux 0016341
242 Rondelle M4 N inox VIS262
243 Vis H M4 X 10 inox Vis192
244 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
245 Pupitre 06 niveaux symétrique 03800D
246 Joint profil standart JOINI90
247 Vis M4 Visii4

26




Electrical controt unit
Panncau de cantrole électromécanique

Elektromechanisches Bedienungsfeld
Elektrische bedieningselemeat CP1012
CP1022

CP2012
CP2022

fcA /4'0 fl_ﬁo 11)

(112/22) 255 LFS L2vrrf 2021)

*# (tartfet 12
(Zot2jer)f 71 3
* (2. 72/22) 2% L,

ey

(w12)s:22)268 I
[2a11)223) 2 1L
JD/—?&
** Door right side
** Poaa droite
** Yac cechits 269 :

** Daur rocts

s 25



PANNEAU DE CONTROLE ELECTROMECANIQUE

251 Boitier de régulation sonde a coeur REGU010
252 Inverseur INT006
253 Voyant blané VoYos2
254 Voyant rouge VOY050
255 Voyant orange VoYos1
256 Manette MANOO3
- 257 . | Vis RL M4 X 10 inox ViSi40
258 Pupitre 10 niveaux 03798D
259 Etiquette Convex plus ETI0OI8
260 Clavier sonde a coeur CLAV(S59
261 Joint profil 1483 10 niveaux JOINQ87
262 Commutateur 4 positions CoOMU004
l 263 Thermostat de régulation électronique REGUO11
264 Minuterie MIN300
265 Doseur d'énergie PLAQIO2
266 Entretoise cylindrique VIsS970
267 Clavier de commande CLAV068
268 ‘| Trappe pupitre 6/10 niveaux 0016341
269 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
270 Rondelle M4 N inox VIS262
Y. 271 Vis HM4 X 10 inox VIS192
272 Pupitre 10 niveaux symétrique ] 03801D
273 Pupitre 20 niveaux 03799D
274 Pupitre 20 niveaux symétrique 03802D
275 Joint profil 1483 20 niveaux JOINOSS
276 Trappe pupitre 20 niveaux 0016441

28




Electrical control unit

Panncau de controle électromécanique

Elektromechanisches Bedienungsfeld

Efektrische bedieningselement CP1012
CP1022

CP2012

A PARTIR DE MARS 2003

CP2022

a8

** Door right side
** Porto droite

“® Tae rochts
“* Daur rociits

?(M/;o re /10 u)

(£o12/ 22)Z 55 SRS 211 2012}
* (tattferL 7712
(f24zfLr)27 3
* (2a72/22)2% L

frmemmmimmmimimamml

(an2)-12) 768 l

[Fa12)222) 21C .
?i/@
2{1

8 BIS




PANNEAU DE CONTROLE ELECTROMECANIQUE

Planche : A8B

Repeére | Désignation Réfeérence
251 Boitier de régulation sonde a coeur REGU010
252 Inverseur INT006
253 Voyant blanc VoYos2
254 Voyant rouge VoYoso
255 | Voyant orange VOoYosi
256 | Manette MANOO3
257 Vis RL M4 X 10 inox VIS140
258 Pupitre 10 niveaux 03798D
259 Etiquette Convex plus ETI018
260 Clavier sonde a coeur CLAVO59
261 Joint profil 1483 10 niveaux JOINO87
262 Commutateur 4 positions COMUO04

263B Thermostat de régulation électronique REGU050
264 Minuterie MIN300
265 Doseur d'énergie PLAQIO2
266 Entretoise cylindrigue VIS970
267 Clavier de commande CLAV068
268 | Trappe pupitre 6/10 niveaux 00163A1
269 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
270 Rondelle M4 N inox VIS262
271 Vis H M4 X 10 inox VISi92

272 - | Pupitre 10 niveaux symétrique -03801D
273 - Pupitre 20 niveaux 03799D
274 Pupitre 20 niveaux symétrique 03802D
275 Joint profil 1483 20 niveaux JOINOSS
276 Trappe pupitre 20 niveaux 0016441
277 Joint profil standart JOINT19¢
278 Vis M4 VISii4




Nt t—

318 Ecrou M 2 inox VIS300
319 Bague permaglide diamétre : 8 mm Ccouseo2 -
320 Charniére male CHAR200
321 Téle cale charniére épaisseur : 5 mm 018944
322 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
323 Bague permaglide diamétre : 8 mm COUS002
324 Anneau élastique diamétre : 9 mm Viselo
325 Axe support vitre DECO384
326 Ressort de compression RES013
327 Joint support vitre JOINGS5
328 Vis de pion DECO364
329 Joint de bouclier 6 niveaux JOIN0S2
330 Hublot intérieur HUBL040
331 Vis de pression DECO366
332 Ressort de compression RES028
333 Bille diamétre : 5 mm VIS655
334 Pion de hublot DECO365
335 Vis de pion DECO364
336 - | Joint support vitre - JOING655
337 | Rondelle M 8 inox VIS276
338 Axe support hublot DECQ363
=339 | Ressoitde.compression =~ - - - - =~ --- |” RES013" |~
340 Vis de pion DECO0364
341 Joint support vitre JOING5S
342 Rondelle M 8 inox Vis276
343 Pion de hublot VIS365
344 - Axe support hublot DECO363
345 Ressort de compression RES013
346 Fermeture préparée . 03811C
347 VisRL M4 X 10inox VIS140
348 Hublot lampe Durax HUBL009
349 Tole rosace lampe 013274
150 Joint hublot lampe JOINO75

%

34



Beppe
Rettangolo


Daor assembly
Assemblage porte
Tiraufbau

NT MODIRCAT!ION 977025 ' " Deur samensteiling

Te

CP0612

Fo1 2¢9

<82

PR 32

4] o ) .
i A
5 ,:f AV
T e N A T T T T T AT T g : o

W\
L
&

e P
.

** Tar rechts
** Deur rechts



Beppe
Rettangolo


361 Rondelle Z 8 N inox VIS277
362 Axe charniére 10 niveaux 0094682
363 | Charniére femelle CHAR201
364 Vis sans téte a bout conique VIS317
365 '

366 Tube charniére DECO189
367 Vis RL M 4 X 10 inox VISi40
368 Tole maintien hublot 01247C
369 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINO59
370 Joint profil 452 longueur : 1,95 m JOINOG6
371 Hublot extérieur 10 niveaux HUBLGIS
372 Joint profil 013 longueur : 1,95 m JOING98
373 Tole porte 10 niveaux 03237E
374 Téle porte 10 niveaux symétrique 03242E
375 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
376 Poignée 10 et 20 niveaux noire POIG301
377 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064
378 Segment d'arrét - VIS613
379 Pion d'ouverture de porte DECQO214
380 Joint poignée 10 et 20 niveaux JOING632
381. Gougille cylindrigue fendue V-2 X 2¢- - } - VIS901- -
382 Lame ressort "RES200
383 Téle cache ressort charniére 002274
384 VisCM4 X 10 inox VIS112
385 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
386 Vis HM 6 X 12 inox VIS207
387 Rondelle M 6 N inox VIS271
388 Ensemble contre porte 10 niveaux 03164E
389 Ensemble contre porte 10 niveaux symétrique 03164E
399 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
391 Vis CM 4 X 10 inox VIS1i2
392 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
393 Téle poignée 10 niveaux 00238B
394 VisCM2X12inox VIS109
395 Lampe halogéne 20 W 12 V LAMPG50
396 Support lampe halogéne LAMPO11
397 Rondelle éventail M 2 VIS284

v
W

3"

23




|

Bourgeois

CHAUDIERE

300 | Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03117E
3000 -Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 -03129E
3001 Douille F 1/2 X 10 ir2»v. nylon 6/6 RAC058 ]



Beppe
Rettangolo


398 | Ecrou M 2 inox V15300
399 Bague permaglide diamétre : 8 mm CoUS602
400 Charniére male _ CHAR200
401 Téle cile charniére épaisseur : 5 mm 01894A4
402 Vis FHCM 6 X 50 inox VIS020
403 Bague permaglide diamétre : 8 mm CcouUso002
404 Anneau élastique diamétre : 9 mm VIS616
405 Axe support vitre DECO384
406 Ressort de compression RES013
407 Joint support vitre JOING65S
408 Vis de pion DECO364
409 Joint de bouclier 10 niveaux JOINOIS8
410 Hublot intérieur HUBL042
415 Vis de pion DECO364
416 Joint support vitre JOINGSS
417 Rondelle M 8 inox VIS276
418 Axe support hublot DECQ363
419 Ressort de compression RES013
420 Vis de pion | DECO0364
421 Joint support vitre JOING5S
422 Rondelle M 8 inox VIS276

- 425 Ressort de compréssion - - RES013
426 Fermeture préparée 03811C
427 Vis RL M4 X 10 inox VIS140
428 Hublot lampe Durax HUBL009
429 Tole rosace lampe 013274
430 Joint hublot lampe JOINO75
431 Joint torique JOIN117
432 Pion de hublot DECO414
433 Axe support hublot DECO413
434 Pion de hublot DECO414
435 Joint torique JOINI117
436 Axe support hublot DECO413

35




CP1012
CP1022

Assemblage porte

Door assembly
Taraufbau

Deur samenstelling

422
430

]
o]
‘@
B

c

36

A0 vy

381

(APRES MODIFICATION 97/025)




478 Rondelle Grower WZ 4 inox _-VTS350
479 VisCM2X 12 inox VIS109
480 Lampe halogéne 20 W12V LAMPO50
481 Support lampe halogéne 1LAMPO11
482 Rondelle éventail M 2 VIS284
483 Ecrou M 2 inox VIS300
484 Axe support vitre DECO384
4385 Ressort de compression RESO015
486 Joint support vitre JOINGSS
487 Vis de pion DECO364
488 Joint de bouclier 20 niveaux JOINO19
489 Hublot intérieur HUBL037
490 Vis de pression DECO366
491 Ressort de compression RES(28
492 Bille diameétre : § mm VIS655
493 Pion de hublot DECQO365
494 Vis de pion DECQ364
495 Joint support vitre JOINGSS
496 Rondelle M 8 inox VIS276
497 Axe support hublot DECO363
498 Ressort de compression RESO015
T 499 Vis.de pion S DECO364
500 Joint support vitre JOING5S
501 Rondelle M 8 inox VIS276
502 Pion de hublot DECQO365
503 Axe support hublot DECQO363
505 Joint support vitre JOINGSS
506 Rondelle M 8 inox VIS276
507 Axe support hublot DEC0363
508 Axe support hublot DECO0363
509 Ressort de compression RES015
510 Fermeture préparée 03811C
511 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
512 Hublot lampe Durax HUBL009
513 Téle rosace lampe | 013274
514 Joint hublot lampe JOINO75

37




e .
iy . .

Segment d'arrét

Pion d'ouverture de porte

DECO214

BN
. - - —— e Pt - —_—— — ..
. .

o v

-

PEEET
i e -

- 5

3




Door assembly
Assemblage porte

; Taraufbau
(AVANT MODIFRCATION .97/€25) i Ceur samenstelling CP2012
CP2022
& , 454
m /11 £35S Ao : .

ata
1/

TR
If}:{ .-\lL%

A

-
4

\

TR \R%
AT
bt | gttt

" w

3 i

(3

i

it

*° Portla drodlo
** Yar cochts
s15 . =7 Deour cocthns

-,‘ 53 ST 4



Doar assembly

Assemiblage porte

TaGraufbau

CP2012
CP2022

Deur samenstelling

(APRES MODIFICATION 97/025)

““ Poda droo
** TGr redus

** ODeur rochts

_
\ :
] N /5 3
J . B Ll T e 1 Nt
. b o)
* o
)
g
1 .

i L
G T

- 8
LS
3
[
MY
] Ny p .. /Jw
i /5 \M &4 ,..” S..
@ T n.. ..m_.,_“___Ma.. i ..,:.ﬁ. O
. TR RS e

LE

¢ %..
W,_m Y 3
. J ¢ F

(N

4
4



Rondelle Grower WZ 4 inox

ViS350
479 Vis CM2X12inox ViS109
480 Lampe halogéne 20 W12 V LAMPOSO
481 Support lampe halogéne LAMPO11
482 Rondelle éventail M 2 VIS284
483 Ecrou M 2 inox VIS300
484 Axe support vitre DECO384
485 . Ressort de compression RESO015
486 Joint support vitre JOING55
487 Vis de pion DECO364
488 Joint de bouclier 20 niveaux JOINGI9
489 Hublot intérieur HUBLO037
494 Vis de pion DECO364
495 Joint support vitre JOINGSS
496 Rondelle M 8 inox VIS276
497 Axe support hublot DECQ0363
498 Ressort de compression RESO015
499 Vis de pion DECO364
500 Joint support vitre JOING6S5S
501 Rondelle M 8 inox VIS276
505 Joint support vitre JOING65S
. 506 . Rondelle M 8 inax VIS276
507 Axe support hublot DECO0363
508 Axe support hublot DEC0363
509 Ressort de compression RES015
510 Fermeture préparée 03811C
511 Vis RLM 4 X 10 inox VISI40
ji12 Hublot lampe Durax HUBL009
513 Tole rosace lampe 013274
514 Joint hublot lampe JOINO7S5
515 Segment d'arrét VIS613
516 Pion d'ouverture de porte DECO214
517 Joint torique JOIN117
518 Pion de hublot DECO414
519 Axe support hublot DECO413
520 Pion de hublot DECO414
521 Joint torique JOINI17
522 Axe support hublot DECO413




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

Tuyau 10/15 silicone-;ongueur : 350 mm

Tube injection d'eau 10 et 20 niveaux

531 TUY10/350
332
533
534
535
536
537
538
539
540 Collier de serrage VIS800
541 Ensemble de distribution d'eau 6 et 10 niveaux ROB102
542
543 Joint torique 10,5 X 2,7 viton JOIN103
544 Tube injection d'eau 01934C
545 Axe DECO266
546 Ecrou Rapid M4 VIS903
3547 | Ensemble clapet anti retour 021308
548 Joint d'étanchéité tube vapeur JOING30
549 Ensemble tube évent 6 niveaux 02045C
550 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 02046D
551 Collier de serrage _ VI1S862

. 552 | Manchon silicone JOIN042
553 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 03382D
554 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 03383D
555 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624
556 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634
557 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECQ0252
558 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO0O253
559 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINOS8
560 Joint torique 10 et 20 niveaux 1/1 JOINO5S7
561 Tuyau 10/15 silicone longueur : 250 mm TUY10/250
562 Tube injection d'eau 6 niveaux 04068C
563

04069C




Pipewark and drain CP0B12
Conduite d eau et vidange CP1012
Rohrleitungen und Abtaut CP1022
Pijpileiding en afvoer ' -

(4-r7/4o17)567 @\’ - S 4T ‘
S0 Sas
0,
T43
(@.
:(‘7‘/"(12‘) —_a d*:’ n’m(Anlﬁ -
U se3entfren) 00 91,079
R S4E
[i% Sh¥
: @, . JhE .
549 (o6 12)
550 (10 12/1077)
St
558 [oC1afdii) %\3’-&
556_( 421 &)
N
S$8 { 4027) !
558(ocfz/m1t) G
Seo [401t] :
583 (£ 12/111/
SISk _[4:22)

12

R s



CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

531 Tuyau 10/15 silicone longueur : 350 mm TUY10/350
532

533

534

535

536

537

538

539

540 Collier de serrage VIS800
541 Ensemble de distribution d'eau 6 et 10 niveaux ROBI1(2
542

543 Joint torique 10,5 X 2,7 viton JOINIG3
544 Tube injection d'eau 01934C
545 Axe DECO266
546 Ecrou Rapid M4 Vis903
547 Ensemble clapet anti retour 02130B
548 Joint d’étanchéité tube vapeur JOING30
5490 Ensemble tube évent 6 niveaux 04705C
5500 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 04706C
5510__ | Collier de serrage VIS819
5520 Joint raccord JOINI28
5530 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 04426D
5540 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 04336D
555 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624
556 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634
557 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECQ0252
558 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253
559 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINO58
560 Joint torique 10 et 20 niveaux 1/1 JOINO57
561 Tuyau 10/15 silicone longueur : 250 mm TUY10/250
562 Tube injection d'eau 6 niveaux 04068C
563 Tube injection d'eau 10 et 20 niveaux 04069C

Ly

o




Pipewoark and drain CP0612
Conduite d’eau et vidange CP1012
Rohirleitungen und Ablauf

?
Pijpieiding en afvoer CP1022

[APRES MODFICATION n° 98023)

(ocri) 504 o ﬁ__ff*_/j_@m_iﬁp 97025
: L& ] |

(4-47/4:.77 ) LAY Y4

52 012 )

_apre medd.
SC3{41Y1027) 00 9] .0 7D

SL€
] =
oG
@ S48
- 549 o€ 12)

35o0(+c 72/1072)

555 [0 1211
556 (4.) 27

A.;):’f[a(fl/fn{]) %J
! S (dern) D

ERCYOV I YANTY, @

SEO [ 08 N '
s5dof S 1:/1: 13/
540 (42 27)

b5

12 Qs


Beppe
Rettangolo


CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

571

Tuyau 10/15 silicone longueur :900 mm TUY10/900

572

573 N

574

575

576

577

578

579

580 Collier de serrage VIS800
581 Tuyau 10/15 silicone longueur :700 mm TUY10/700
582 Ensemble de distribution d'eau 20 niveaux ROB103
583

584 Joint torique 10,5 X 2,7 viton JOIN103
585 Tube injection d'eau 01934C
586 Axe DECO266
587 Ecrou Rapid M4 VIS903
588 Ensemble clapet anti retour 021308
589 Joint d'étanchéité tube vapeur JOINO30
5900 Ensemble tube évent 20 niveaux 04707C

. 5910} Collier de serrage VIS819

5920 Joint raccord JOIN128
5930 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 04426D
5940 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 - 04336D
595 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624
596 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634
597 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECO0252
598 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253
599 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINO58
600 Joint torique 10 et 20 niveaux 1/1 JOINOS57
601 Tube injection d'eau 10 et 20 niveaux 04069C



Beppe
Rettangolo


Pipework and drain
Conduite d’eau ¢t vidange
Rohrleitungen und Ablauf
Pijpleiding en afvoer
CP2012
[APRES MODIFICATION n° 98.023] CP2022

hY=¥ .('qunj’ mcUL-./n" jf‘ 279

- \
N <g¢

«S&_/ / é‘

—

. (s (b.'})‘»-(.'\ )M(:(-'L—;;{ W2 D?‘O?@)
SE87
R S8
s
%\J T 5
o245
X
e
3
= sS270

)

suslonfzi
SoclRI N

A N — e (G (i
N

\(-v—-l'a
S$37 P11 Y
$35 (Z027) %

Gui £ 80 22)

_‘)’_‘)30(/0 2} - - e

Ky 50(2».?22

13 815 LI 7



[ S

RACCORDEMENT ELECTRIQUE

Thermostat limiteur de température

621 THERO14
622 Porte fusible FUSI613
623 | Fusible 5 X 20 rapide FUSI003
624- | Passe fil caoutchouc DN : 35 mm PF0I12
625 Ensemble support composants 03721D .
626 | Transformateur 50 VA “TRANOS52
627 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
628 Butée encliquetable pour rail BORN070
629 Butée encliquetable pour rail BORNO70 -
630 Bloc de jonction 10 mm? BORN203
631 -Bloc de jonction terre 10 mum? - BORN104 -
632 Bloc de jonction bleu 10 mm? BORNO023
633 Disjoncteur moteur REL463
634 Contacteur auxilliaire 4 " F " REL622
635 Bloc contact auxilliaire REIL464
636 Buzzer 220 V 50/60 Hy BRUI001
637 Contacteur tripolaire 230 V 50/60 Hz REL600
638 Contacteur tripolaire 230 V 50/60 Hz REL602
639 Ventilateur ' MOT030
640 Contacteur tripolaire 230 V 50/60 Hz REL603
641 Bloc de jonction 16 mm? BORN101
- 642 . ). Bloc-de jonction terre 1€ mm? - BORNI102.
643 Bloc de jonction bleu 16 mm? BORNG24




CP0612
Electrical connection CP1012
Raccordement électrique CP1022
Elektroanschluss ‘
Elektro - aansluiting

25

<7 ol7l
£35

(&o_fbt‘l,! -

€31/oC12) 4012)
| L2 1027

_é)z('on!/(a 12,)
€43 (4021)

£30 (ocq7)1012) Q ?
i (4-22)

AL,


Beppe
Rettangolo


612

Filter and carriage
Filtre ¢t chariot
Filter und Wagen

Filter en transport

YA saseateavuete O\

938/”»!1)
833/40 11}

&2

N
N

- . .



Beppe
Rettangolo


FILTRE ET CHARIOT

831 Ensemble filtre 10 niveaux 00114
832 Axe filtre 10 et 20 niveaux 0011982
833 Filtre métal déployé 001228
834 Filtre métal déployé 001238
835 Ensemble cadre filtre 00115D2
836 Téle arrét chargeur 6 et 10 niveaux 001298
337 Ensemble téle d'aspiration 00111D2
838 Chargeur 10 niveaux 1/1 CR601
839 Chargeur 10 niveaux 2/1 CR604

—wr o

54



Beppe
Rettangolo


Table and trolley assy ' CP0612
:‘r_abl;: etdwgl?l 'ro:rlla:te erlts. CP1012
tsch un olltis ompl.

Tafel en verrijdbar onderstal CP1022

aaaaa

&5




TABLE ET TABLE ROULANTE ENSEMBLE

851 | Pied réglable de 35 PIEDO12 |

852 -{ Poignée champignon MANI103

- 853 | Poignée , POIG102
854 | Roulette sans frein ROULO26

8355 --| Roulette avec frein ROUL027

- - - LN i R ——— - -

93



Carriage -
Chariot

Wagen
Wagen

CP2012
CP2022

L =left
gaucho
links”
links

A = right
droita
rachts
rochts

sfL_
Csis &

8i¢

3it

818

812

BRS (2012

854 (2022}

883¢C (2012)

887 (2022)

888

889

S

—a——



CHARIOT

861

_Ressort de compression

RES003
862 Ensemble crochet gauche 000988
863 | Ensemble crochet droit 000998
864 Ensemble sécurité crochet gauche 001408
865 Ensemble sécurité crochet droit 001528 .
866 | Poignée 001548
867 Ecrou borgne M 4 inox VIS246
868 Circlips E 18 inox ViS612
| 869
870 | Ensemble levier pauche 00084B
871 Ensemble levier droit 000868
872 Circlips E 18 inox VIS612
873 Roulette pivotante avec frein ROULO10
874 Ensemble sécurité poignée gauche 001094
875 Ensemble sécurité poignée droite 001304
376 Anneau élastique diamétre : 7 mm VIS617
877 Vis HM 10 X 20 inox VIS196
878 Rondelle Grower W Z 10 inox VIS354
879 | Ensemble bielle 00072B
880 Circlips E 18 inox VIS612
| 831 Téle capot mécanisme gauche _ 00166D
882 | Téle capot mécanisme droit 00169D
883 Vis FSM5X25inox VIS015
884 VisRLM5 X 10inox VIS148
885 PB 1212/700 PLAGOG7
886 Ensemble chassis transbordeur 1/1 01972D
887 Ensemble chassis transbordeur 2/1 01989D
888 Roulette pivotante ROULO11
889 Ecrou a embase M 8 inox AZ VI§S990
890 Bouchon ensemble BACI149
891 PB 1212/920 PLAGO20




